ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

CNPJ: 83.026.138/0001-97

DISPENSA DE LICITAGAO
Nr.: 25/2021 - DL

Processo Administrativo: 87/2021

AV. MARECHAL DEODORO, 146 Processo de Licitagao: 87/2021

C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC Data do Processo: 17/08/2021
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito, SADI INACIO BONAMIGO, no uso das atribuicdes que lhe s&o conferidas pela legislagdo em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteragbes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comisséao de Licitagbes, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 87/2021
b) Licitagdo Nr. 25/2021-DL

¢ ) Modalidade:

d) Data Homologagdo: 17/08/2021

e ) Objeto da Licitagédo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagéo): Unid.

Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos

COMPRA DE EQUIPAMENTOS PARA CADASTRAMENTO, IDENTIFICAGAO BIOMETRICA, SUPORTE

TECNICO CORRETIVO E EVOLUTIVO, NOS TERMOS DO ACORDO DE COOPERAGAO TECNICA
2021TN000004/IGP, POR SUBSCRICAO ANUAL - SAAS.

AW INFORMATICA LTDA  (8154)

1 LEITOR BIOMETRICO INTEGRATED BIOMETRICS WATSON
MINI AKIYAMA - Marca:

2 WEBCAM FULL HIGH DEFINITION (1080P) AUTOFOS (A
LOGITECH C920)

3 KIT CENARIO (BANCO, FUNDO BRANCO E TRIPE)

4 FLASH EXTERNO PARA ILUMINACAO

UN

UN

UN

UN

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

1,00

1,00

1,00

1,00

0,0000 4.189,00

0,0000 475,00

0,0000 3.420,00

0,0000 390,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

4.189,00

475,00

3.420,00
390,00

8.474,00
8.474,00

Descanso,

17 de Agosto de 2021.

SADI INACIO BONAMIGO-Prefeito Municipal




