ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE DESCANSO - PREFEITURA

CNPJ: 83.026.138/0001-97 AV. MARECHAL DEODORO, 146

C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 25/2021 - DL

Processo Administrativo: 87/2021
Processo de Licitação: 87/2021
Data do Processo: 17/08/2021

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, SADI INÁCIO BONAMIGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 87/2021 b) Licitação Nr.: 25/2021-DL

c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

d) Data Homologação: 17/08/2021

e) Objeto da Licitação COMPRA DE EQUIPAMENTOS PARA CADASTRAMENTO, IDENTIFICAÇÃO BIÓMETRICA, SUPORTE

TÉCNICO CORRETIVO E EVOLUTIVO, NOS TERMOS DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

2021TN000004/IGP, POR SUBSCRIÇÃO ANUAL - SAAS.

(em Reais R\$)

8.474,00

Total Geral:

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): <u>Unid.</u>		<u>Quantidade</u>	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
AW INFORMATICA LTDA (8154)					
1 LEITOR BIÓMETRICO INTEGRATED BIOMETRICS WATSON MINI AKIYAMA - Marca:	UN	1,00	0,0000	4.189,00	4.189,00
2 WEBCAM FULL HIGH DEFINITION (1080P) AUTOFOS (A LOGITECH C920)	UN	1,00	0,0000	475,00	475,00
3 KIT CENÁRIO (BANCO, FUNDO BRANCO E TRIPÉ)	UN	1,00	0,0000	3.420,00	3.420,00
4 FLASH EXTERNO PARA ILUMINAÇÃO	UN	1,00	0,000	390,00	390,00
			Total do	Fornecedor:	8.474,00

Descanso, 17 de Agosto de 2021.	SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal
	OND THATOTO BOTANITO OF TOTAL MAINING PAI